
UCHWAŁA NR LVI/241/2014
RADY GMINY WYDMINY

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Wydminach

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 roku w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 r. poz. 231), Rada Gminy Wydminy 
działając na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 roku tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Wydminach. 

§ 2. Numer i granice obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej ustala się w następujący 
sposób: 

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

8 Dom Pomocy Społecznej w Wydminach
Dom Pomocy Społecznej 

w Wydminach 
ul. Źródlana 2

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Wydminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wydminy

Bogusław Romatowski

Id: E0B31FE7-57F1-40D9-B677-5387CCEF6DA1. Podpisany Strona 1




